Plavecky klub Orca Bratislava

Letné M-SR mladSich Ziakov Bratislava 23.-25.6.2017
Sumar vysledkov 50m bazén (50m), FINA 2016
Priezvisko, Meno Roc. vzdialenost,spdsob P. Cas Typ Stary OR. Rozdiel
Adamek Lukas 06 : 50 volny spdsob 23 34.64 33.75 95% 219 b.
100 volny spbsob 26 1:16.77 1:15.20 96% 228 h.
800 volny spbdsob 8 11:41.76 12:03.05 106% 267 b.
100 znak ST 1:24.29 1:24.40 100% 233 b.
100 znak 7 1:25.02 1:24.40 99% 228 b.
200 znak 10 2:59.76 2:57.59 98% 241 b.
200 motylik 7 3:23.35 3:20.45 97% 164 b.
200 polohové preteky 9 3:01.57 3:04.21 103% 247 b.
400 polohové preteky 7 6:39.23 6:28.56 95% 227 b.
Barto$ Simon 05: 50 volny spésob 25 32.87 32.28 96% 257 b.
100 volny sp6sob 20 1:11.85 1:11.10 98% 278 b.
400 volny spésob 11 5:25.00 5:23.91 99% 310 b.
100 znak ST 1:19.12 1:18.40 98% 282 b.
100 znak ST 1:17.32 1:18.40  103% 303 b.
100 znak 5 1:18.09 1:18.40 101% 294 b.
200 znak 7 2:47.24 2:46.46 99% 299 b.
200 motylik 8 3:17.89 3:09.19 91% 178 b.
Beke Eva 06: 800 volny spbdsob 16 13:14.80 13:31.61 104% 230 b.
100 znak 31 1:33.00 1:39.60 115% 244 b.
100 prsia 46 1:49.94 1:56.78  113% 200 b.
BoSansky Bohus 05: 50 volny spdsob 40 34.71 33.69 94% 218 b.
100 volny spbsob ST 1:14.70 1:14.79 100% 247 b.
100 volny spbsob 32 1:15.20 1:14.79 99% 242 h.
200 volny spdsob 27 2:46.76 2:44.49 97% 228 b.
400 volny spésob 19 5:43.32 5:43.62 100% 263 b.
800 volny spdsob 11 12:06.93 11:56.95 97% 240 b.
100 motylik 12 1:22.99 1:23.37 101% 216 b.
200 motylik 7 3:12.95 3:14.34  101% 193 b.
400 polohové preteky 10 6:27.66 7:04.53 120% 248 b.
Cech Dalibor Jozef 06: 100 znak 36 1:36.80 1:43.03 113% 154 b.
100 prsia 33 1:51.17 1:50.51 99% 141 b.
200 prsia 24 3:47.50 3:48.95 101% 174 b.
Dedik Simon 05: 100 motylik 4 1:14.85 1:17.87 108% 294 b.
200 polohové preteky 8 2:51.99 3:00.62 110% 291 b.
Erdogan Ener 06: 50 volny spésob 45 37.69 39.74 111% 170 b.
100 volny spdsob 55 1:24.46 1:25.61 103% 171 b.
100 prsia 32 1:50.89 1:55.22 108% 142 b.
Hyllova Ella 06: 50 volny spdsob 24 34.79 36.37 109% 317 b.
100 volny sp6sob 22 1:16.93 1:23.49 118% 310 b.
Jakubec Jakub 06 : 50 volny sp6sob 48 38.22 37.98 99% 163 h.
100 znak 40 1:46.72 1:42.98 93% 115b.
100 prsia 16 1:43.26 1:43.73  101% 176 b.
200 polohoveé preteky 29 3:30.24 3:48.01 118% 159 b.
Jankech Martin 06: 100 volny sp6sob 37 1:19.60 1:22.11 106% 204 b.
400 volny spdsob 19 6:05.75 6:16.39 106% 217 b.
800 volny spbdsob 15 12:54.49 12:42.17 97% 198 b.
100 znak ST 1:29.80 1:29.32 99% 193 b.
200 znak 15 3:09.06 3:12.50 104% 207 b.
100 prsia 25 1:46.49 1:49.30 105% 160 b.
200 prsia 25 3:48.47 3:42.11 95% 171 b.
200 polohové preteky 18 3:07.37 3:12.86 106% 225 b.

400 polohové preteky 8 6:41.24 224 b.
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Juska Tomas

Kacani Lukas

Kovarova Leontina

KrajCovicova Tamara

Mittheiss Adam

Muchova Emma

Petrik Ondrej

Pol¢i¢ Radoslav
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35.48
1:18.37
2:46.48
5:42.24
1:32.56
3:13.57
2:02.17

33.93
1:15.85
2:57.62
3:32.64
1:30.65
3:08.76
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1:24.55
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2:45.58
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3:02.08
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1:16.52
2:45.58
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204 b.
214 b.
229 b.
265 b.
176 b.
193 b.
106 b.

234 b.
236 b.
189 b.
213 b.
165 b.
220 b.

284 b.
290 b.
295 b.
293 b.
293 b.
279 b.
311 b.
256 b.
265 b.
295 b.

320 b.
341 b.
329 b.
265 b.
331 b.
316 b.
328 b.

169 b.
177 b.
206 b.
134 b.

96 b.

249 b.
271 b.
284 b.
293 b.

113 b.
123 b.

379 b.
396 b.
393 b.
401 b.
380 b.
324 b.
327 b.

261 b.
293 b.
329 b.
339 b.
292 b.
307 b.
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4 x 100 polohové preteky Zeny :

4 x 100 polohové preteky mix :
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200 prsia

200 polohové preteky
400 polohové preteky

Weissabel Sebastian
Juska Tomas

BoSansky Bohu$
Salay Peter

Romancik Martin
Barto$ Simon

Kovéarfova Leontina
Muchova Emma

Jankech Martin
Sedlak Samuel

Adamek Lukas
Kacéani Lukas
Barto$ Simon
Romancik Martin

Kovarova Leontina
KrajcoviCova Tamara
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33.67
1:14.58
2:44.03
5:42.25
1:39.38
3:24.91
3:08.97
6:51.04

34.69
1:16.31
2:48.82
1:27.78
3:09.49
1:43.01
3:38.24
3:04.33

1:21.58
2:59.43
6:24.11
13:13.82
1:34.30
1:48.72

34.82
1:16.53
1:15.79
2:50.35
5:46.78
1:41.91
3:37.19
3:10.57
6:33.88

Jankech Martin
Mittheiss Adam

Adamek Lukas
Sedlak Samuel
Kacani Lukas

Pol¢i¢ Radoslav
Hyllova Ella
KrajcoviCova Tamara
Juska Tomas
Weissabel Sebastian

BoSansky Bohu$
Salay Peter

Dedik Simon
Pol¢i¢ Radoslav

Muchova Emma
Hyllova Ella

Muchova Emma
Pol¢i¢ Radoslav

33.93
1:14.96
3:01.41
6:10.10
1:36.89
3:29.49
3:11.59

33.28
1:17.66
2:44.73
1:29.61
3:03.56
1:37.98
3:31.63
3:04.27

1:25.53
3:15.85
6:27.42
13:31.70
1:39.92
1:50.94

34.92
1:17.91
1:17.91
2:47.85
5:45.11
1:41.82
3:34.02
3:36.33
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239 b.
248 b.
240 b.
265 b.
197 b.
238 b.
219 b.
208 b.

219 b.
232 b.
220 b.
207 b.
206 b.
177 b.
197 b.
236 b.

260 b.
249 b.
238 b.
231 b.
234 b.
207 b.

216 b.
230 b.
237 b.
214 b.
255 b.
183 b.
199 b.
214 b.
237 b.
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5:06.24

4:44.98

5:16.11

6:11.92

5:42.57

4:57.87

5:54.54

5:33.92



